



Comunicação Visual



PROPOSTA DE PREÇOS

A
 Prefeitura Municipal de Quixeré
 Comissão permanente de Licitações Quixeré – CE.
 Referente ao Edital Pregão Presencial Nº 2009.01/2021

Prezados Senhores,
 Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta para execução dos serviços objeto do Pregão Presencial acima referido, pelo preço global de R\$ 397.525,00 (trezentos e noventa e sete mil, quinhentos e vinte e cinco reais), com prazo de execução até 31 de dezembro de 2021, para os serviços abaixo especificados:

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT TOTAL	VALOR UND	VALOR UND EXT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT.
1	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: BERMUDA INFANTIL (2 A 5 ANOS) – ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UND	650	46,29	Quarenta e seis reais e vinte e nove centavos.	30.088,50	Trinta mil, e oitenta e oito reais e cinquenta centavos.
2	COFEÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA INFANTO-JUVENIL (6 A 11 ANOS) – ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UND	1.300	44,16	Quarenta e quatro reais e dezesseis Centavos.	57.408,00	Cinquenta e sete mil Quatrocentos e oito reais.
3	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA ADULTO – ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARET DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UND	1.400	47,07	Quarenta e sete reais e sete centavos.	65.898,00	Sessenta e cinco mil oitocentos e noventa e oito reais.
VALOR GLOBAL DO LOTE I: CENTO E CINQUENTA E TRES MIL E TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.							R\$ 153.394,50

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT TOTAL	VALOR UND	VALOR UND EXT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT.
4	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTIL (2 A 5 ANOS) – ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E O NOME DO MUNICÍPIO NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTAS SUBLIMADA O NOME *SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS COR VERDE MUSGO E VERMELHA	UND	1.300	30,83	Trinta reais e oitenta e três centavos.	40.079,00	Quarenta mil e setenta e nove reais.

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME
 CNPJ: 10.541.982/0001-82
 Rua Dr José Ramalho, 1495
 Centro - Russas - CE CEP 62900-000
 (88)9 9311.4627 / 9 9732.5445





5	COFEÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTO-JUVENIL (6 A 11 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃ E O NOME DO MUNICÍPIO NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTAS SUBLIMADA O NOME *SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS.	UND	2.600	30,65	Trinta reais e sessenta e cinco centavos.	79.690,00	Setenta e nove mil cento e seiscentos e noventa reais.
6	COFEÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA ADULTO (FUND.II) - P[M]G - ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃ E O NOME DO MUNICÍPIO NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTAS SUBLIMADA O NOME *SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS.	UND	2.800	39,90	Trinta e nove reais e noventa centavos.	111.720,00	Cento e onze mil, setecentos e vinte reais.
VALOR GLOBAL DO LOTE II: DUZENTOS E TRINTA E UM MIL, QUATROCENTOSE OITENTA E NOVE REAIS.						R\$ 231.489,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 384.883,50 (trezentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos.)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de pregão presencial acima referido e seus anexos

Prazo de Entrega e Execução: Conforme Edital

Validade: 90 (NOVENTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS: AGÊNCIA: 00305 – CONTA: 2078-1 – BANCO DO NORDESTE

Russas-CE, 08 de outubro de 2021

Marilene Batista da Silva

CPF nº: 635.053.803-00

M BATISTA DA SILVA ME

CNPJ:10.541.982/0001-82

10.541.982/0001-82
M BATISTA DA SILVA - ME
ANTONIO CORDEIRO, 452
RUA DR JOSÉ RAMALHO, 1495
CENTRO - RUSSAS - CE - CEP: 62.900-000
CEARÁ

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME

CNPJ: 10.541.982/0001-82

Rua Dr José Ramalho, 1495

Centro - Russas - CE CEP 62900-000

(88)9 9311.4627 / 9 9732.5445